  GALAD Омега LED-60-ШБ1/У50/RAL7037 NEMA ICLZ GEN2 (CST900021)
Код 19370
      Особенности
Светильник соответствует требованиям Моссвет
Новое воплощение проверенного временем
светильника GALAD Омега LED
Литой алюминиевый корпус, крышка и
кронштейн обеспечивают оптимальный
теплоотвод и коррозионную стойкость.
Отсутствие ребер радиатора на видимой
поверхности светильника снижает вероятность
скопления грязи, снега и влаги
Светильник имеет поворотный узел крепления
(±10°), возможна установка как в консольном,
так и торшерном положении (0° и 90°).
Посадочное место 50 мм, 60 мм, 76 мм
    Цвет
    X По умолчанию:
Серый
  Характеристики
Электрические
Номинальная мощность 60 Вт Напряжение сети 230 ± 10% В
Частота питания 50 Гц Коэффициент мощности, не менее 0,95
Класс защиты от поражения
электрическим током
1
Светотехнические
Световой поток 7580 лм Световая отдача светильника 126 лм/Вт
Диапазон цветовой температуры 2700 К Цветопередача 80
Тип КСС широкая боковая 1
Параметры источника света
Срок службы при температуре 25° С 100000 ч
Эксплуатационные
Тип источника света СД Количество основных источников света 1
Способ установки светильника Универсальный (ко
нсольный/торшерн
ый)
Климатическое исполнение У1
Степень защиты светильника IP66 Степень защиты электрического отсека IP66
Степень защиты оптического отсека IP66 Тип рассеивателя прозрачный
Масса 8,5 кг Габариты ДхШхВ 488x364x120 мм
Срок службы светильника 12 лет Гарантийный срок 60 мес
Степень защиты от механических ударов IK08
1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Бесплатный звонок по России: 8 (800) 250-65-93
Звонок по Москве: +7 (495) 788-65-93 Москва, Проспект Мира, 106 info@bl-g.ru 2